
REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO – GORANSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA SKRAD  

SKRAD, ŠKOLSKA 2 

KLASA: 400-02/24-01/3 

URBROJ: 2112-4-01-24-2 

Skrad, 30.12.2024. 

 

 

Školski odbor Osnovne škole Skrad je temeljem članka 80., stavka 1., podstavka 7. Statuta, na 

sjednici održanoj dana 30.12.2024. godine donio 

 

 

O D L U K U 

 

O DONOŠENJU II. REBALANSA 

FINANCIJSKOG PLANA ŠKOLE ZA 2024. GODINU 

NA TEMELJU ODOBRENIH DODATNIH SREDSTAVA ZA MATERIJALNE I 

FINANCIJSKE RASHODE 

 

 

1. Donosi se II. Rebalans Financijskog plana Škole za 2024. godinu u ukupnom iznosu 

od 4.000,00 eura čija su sredstva osigurana u Proračunu Primorsko-goranske županije 

u 2024. godini, na pozicijama unutar programa 530101 Osiguravanje uvjeta rada, 

razdjel 05 – Upravni odjel za odgoj i obrazovanje, izvor 111 Porezni i ostali prihodi. 

 

2. Sukladno Izmjenama i dopunama Plana materijalnih i financijskih rashoda osnovnih 

škola, srednjih škola i učeničkih domova za 2024. godinu, Primorsko-goranska 

županija će iz Proračuna za 2024. godinu s ukupnim iznosom od 4.000,00 eura 

financirati dodatne materijalne rashode unutar razreda 32 – Materijalni rashodi. 

 

3. Škola se obvezuje da će ugovoreni iznos utrošiti strogo namjenski, za financiranje 

dodatnih materijalnih i financijskih rashoda, sukladno Ugovoru broj 501/05/2024 

zaključenom 10. prosinca 2024. godine. 

 

4. Odluka o donošenju II. Rebalansa Financijskog plana Škole za 2024. godinu stupa na 

snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

       Predsjednica Školskog odbora 

 

      

           

    

Suzana Suvić Zatezalo 

 

 

 


